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  Nr.________Prot.                                                                                 Kukës me, ____.____.2024 

     [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 [05.06.2024] 

Drejtuar: NELSA SH.P.K 

Adresa:   [Lagjja Qesarak,rruga Tirane –Dajt,zona kadastrale 2460 me Nr.Pasurie199/32,hyrja 1] 

Procedura e prokurimit/lotit:  E Hapur e Thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-02881-04-29-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje ushqimesh per Konviktin 20 Deshmoret 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike[03.06.2024][29] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këtë vlera përkatëse të ofruara: 

1.NELSA SHPK                                                                                          J71601012S 

  Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 3,160,575  Lek pa Tvsh              (tremillion e njeqind e gjashtedhjetemije e peseqind e shtatedhjete e pese   ) 

   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. K A D R A  SHPK                 K31321008J 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it   

Vlera: 3,300,945  Lek pa Tvsh                             (tremilion e treqindmije e nenteqind e dyzet e pese ) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.GERTI-1987 SHPK                 L27606201D 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it   

Vlera: 3,244,542   Lek pa Tvsh              (tremilion e dyqind e dyzete kater mije e peseqind e dyzet e dy) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.M.C.CATERING  SHPK                  K72218022J 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it   

Vlera: 3,378,115  Lek pa Tvsh                  (tremilion e treqind e shtatedhjete e tete mije e njeqind e pesembedhjete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5.BOE:VELLEZRIT KASTRATI&LEON Group  SHPK                 K17529213V & L51313013I 

                                                           
 



 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodipostar: 8501,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it   

Vlera: 3,568,492  Lek pa Tvsh                                                             (tremilion e peseqind e gjashtedhjete e tetemije e katerqind e nentedhjete 

e dy) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.M.C.CATERING  SHPK                  K72218022J 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it   

Vlera: 3,378,115  Lek pa Tvsh                  (tremilion e treqind e shtatedhjete e tete mije e njeqind e pesembedhjete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Për arsyen e meposhtme: 

a.OE nuk ploteson piken 2.3 (7)(kapaciteti teknik) pasi nuk ka paraqitur Vertetim nga AKUku 

rezulton se subjekti ekonomik ushtron aktivitet konform kerkesave ligjore. 

2.BOE:VELLEZRIT KASTRATI&LEON Group  SHPK                 K17529213V & L51313013I 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it   

Vlera: 3,568,492  Lek pa Tvsh                                                    ( tremilion e peseqind e gjashtedhjete e tetemije e katerqind e nentedhjete e dy) 

  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Për arsyet e mëposhtme: 

a.OE nuk ploteson piken 2.2 (b) te DST(nuk ka paraqitur bilancet te viteve te fundit te 

konfirmuara nga administrate tatimore) 

b.OE,anetari i BOE Vellezrit Kastrati nuk ka paraqitur bilancet financiare te tre viteve te fundit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NELSA SH.P.K Adresa: [Lagjja 

Qesarak,rruga Tirane –Dajt,zona kadastrale 2460 me Nr.Pasurie199/32,hyrja 1], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 3,160,575  Lek pa Tvsh   ((tremillion e njeqind e gjashtedhjetemije e 

peseqind e shtatedhjete e pese   )është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Ne rast te mosparaqitjes per te nenshkruar kontraten do te zbatohen parashikimet e  nenit 83 te 

Ligjit 162/2020 Per Prokurimin Publik(i ndryshuar). 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO   

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JO   

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

KRYETARI 

_______________ 

Albert HALILAJ 
 (emri, mbiemri, firma, vula) 


